1) posiadasz lub otworzyć u nas rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy lub rachunek 

rozliczeniowy wraz z kartą płatniczą (przynajmniej jeden z wnioskodawców) oraz zapewnisz 

wpływy środków pieniężnych przynajmniej raz w miesiącu na ten rachunek w wysokości nie 

mniejszej niż 1.500 złotych (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) przez cały okres trwania 

kredytu; 

2) zawrzesz za naszym pośrednictwem umowę ubezpieczenia na życie „Życie Komfort Plus” oraz 

opłacisz składkę z tytułu tego ubezpieczenia w okresie pierwszych 5 lat kredytowania, 

ubezpieczenie to stanowić będzie zabezpieczenie Twojego Kredytu;